hactenus et diutius in Regno Polonis observari solitam.
 Idem Consortem suam statuet.

Comparens personaliter coram Officio et Actis p[ro]p[ri]is Castri
 Capitaneatus Premisliens[is] M[ag]i[ster] Archochivus Lwow[us]i h[er]ed[is]
 Saloniensis. Sanus mente et corpore e[st] a Terris Districtib[us]
 P[ro]vinciis Jurisdictionib[us] suis quibusvis p[ri]us et competens
 recedens. P[re]senti vero Castri Capitaneatus Premisliensi Ju-
 risdictioni quo ad Actum p[re]sentem attinet se cum Successoribus
 ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus totaliter et plenarie in cor-
 porando atq[ue] subyiciendo galam, libere, publice, ac per-
 cepturam recognovit. Quia ipse M[ag]i[ster] Kalam Lwow-
 icki olim M[ag]i[ster] Samuelis Lwow[us]i Syponi[ensis] cum M[ag]i[ster]
 Anastasia Popielowna Consorte eius h[er]editaria p[ro]creatam
 filiam, sui vero Regni Consortem h[er]editariam eiusq[ue] posteris
 vel in eventu mortis Successores illius ad faciendam et
 recognoscendam Inscriptionem Abrenuntiatoriam de bonis
 paternis et Maternis, eademq[ue] in vim dotis et expeditionis
 post illam accepta h[er]editaria. Concernens ad Acta quavis au-
 thentica Regni vim perpetuitatis in se habentia intra
 decursum duodecim septimanarum cum personali assistentia sui
 Regni, vel in eventu mortis Successores illius adducere, et
 personaliter statuer. eiusq[ue] M[ag]i[ster] Consortis sui Fratri vel in
 de Jure h[er]editaria Competent in et sup[er] bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus
 summisq[ue] quibusvis pecuniariis scilicet et scilicet se ac suos
 Successores in se et obligat p[re]sentibus. Idq[ue] sub damnis
 Terrestribus simpliciter taxandis. Per eundem Regem, sine
 eius posteris Fratri Consortis sui aut cui de Jure h[er]editaria Compe-
 nit ob non statutionem eundem Consortis sui Statuenda ad

consequenda

caequenda Impa. p tempore et loco supra expressis ad soluen-
 dum succumbendis In quibus damnis Penitentibus Citato
 eius Regis cum suis Postis ad Instanciam Consoris sub
 Francis aut illig quem orus Actionis presentis de Jure affiat
 ad officium presentis Castrei Capituli Premissis est hanc Recepu
 et: Sentantur Ligamenta sibi ad finem expedienti

Radytowska Gallie Donat.

1013 Comparens personaliter foram Officio et Actis presentis Castrei Capituli Pre-
 mi Thome Mti. Bardam Radytowska olim Mti. Demetrii Rady-
 towske cum Mti. olim Helena Ranska consorte eius tunc pere-
 ata filia. Mti. vero Martini Dylinski Consoy tunc cum eiusd
 Martini sui uti Tutoris conjugalis atq. filium Joannis Radyto-
 wski. Francis sui germani et Thome Ranski. Amico suo
 legitime persona. Sapientia et utrono ad infrare cognoscend
 condensa sana mente et corpore. exas a Terris Dispositibus Juri-
 bus Jurisdictionibusque suis quibus suis propriis et Competentibus re-
 cedendo presentis vero Castrei Capituli Premissis Jurisdictioni
 quo ad Actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis quibus om-
 nibus totaliter et plenarie incorporando atq. subjacendo galam
 libere publice ac perspersum Recognovit. Quia ipse bo-
 navia. propria et hereditaria infraterra nempe totam et inte-
 gram sortem suam Radytowska pncipatam quod et quanta
 obligatam erga alios Consuccessores suos tam p. dictos Pa-
 rentes suos quam post olim Mti. Stephanum Radytowski Pa-
 truum sui Recognoscentis stribiter de Sca. Lucie. decessum
 spectat debite concernit in seq. Regente Jure Civili et
 naturali. Successione. est devoluta in bonis Villis Uhere.
 Terra et Districte presentis Premissis iacenti et Con-
 sistenti cum omni pncipio Jure. dominio proprietate.
 hereditate. tituloque hereditario omnibusque et sin-
 gulis sortis p. fata. Bonorum utilitates fru-
 ctibus pventibus redditibus Commodis Emolumentis
 obventionibus tum agris pratis Campis pascuis silvis nemoribus